
 

 

 LISTA E DOKUMENTAVE TË APLIKIMIT PËR KREDITË PA 
KOLATERAL (Super Kredi) 
 

  
 Super Kredi  

- Forma e Aplikimit  

- ID (Pasaportë dhe/ose kartë identifikimi) 

- Çertifikatë Familjare  

- Dokumentet e Deklarimit të të ardhurave  

a- Vërtetim page. (bashkangjitur ekstrakti i QKR, nxjerrjen e llogarisë së pagës, nëse ka) 

Për klientë të cilët nuk marrin pagën nëpërmjet asnjë banke, bashkangjitur vërtetimit të 

pagës duhet të kërkohet një vërtetim nga Insituti i Sigurimeve Shoqërore, e cila vërteton 

pagesën e sigurimeve shoqërore, të paktën për 6 muajt e fundit.  

b- Kontratë Qiraje (bashkangjitur kopje e titullit të pronësisë për pronën do të jepet me 

qira)  

Të njëjtat dokumenta do të kërkohen edhe për dorëzanësin.  

Të tjera  

Kopje e faturës së shërbimeve utilitare fikse (ujë, drita, telefon) ose kopje e dokumentit të 

pronësisë për vendin ku jeton(nëse ka) për verifikimin e adresës së banimit. 

 

 

 
 

 
 


